
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w załącznikach do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w następujących załącznikach do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r.: 

1) Załącznik nr 124, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 8: 
było: Klaudia Anna Tanawska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 
jest: Klaudia Anna Tarnawska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kłodzko 

 
2) Załącznik nr 120, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania, pozycja 2: 

było: Zuzanna Gwizdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 
jest: Zuzanna Emilia Gniazdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 
 
 

§ 2. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

W zastępstwie Komisarza Wyborczego w 

Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 


